Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 452/2003 ca^ DruSUlpi» 4e Aiwhleta (ES)
Em, 09 de dezembro de 2003. ^ ^ ̂  ̂

(ala das Sessões \ LI
Ffetldente

SHIRLENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Dr. Plínio Gustavo
Louroza, Secretário Municipal de Saúde, onde solicita a seguinte
providência:

Que o limo. Secretário providencie com a máxima
urgência, a reativação do posto de saúde da localidade de Itaperoroma Baixa,
atendendo com isso, aos vários pedidos daquela localidade.

Sala das sessões, 09 de dezembro de 2003.

5£
SHIRLÊNIO MULINARI

VEREADOR

,o

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: mvw.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br